

# **Myllykosken vanhustensäätiö sr vuosien 2024–2026 toimintasuunnitelma**

## **Johdanto**

Tämä toimintasuunnitelma kattaa mahdollisesti perustettavan Myllykosken vanhustensäätiön toimintavuodet 2024–2026. Toimintasuunnitelma sisältää Myllykosken vanhustensäätiön testamenttilahjoituksella ja sen tuotolla tuotettavat toiminnot Kouvolan kaupungin Myllykosken kaupunginosan asukkaille. Säätiön tarkoituksena on osana Kouvolan kaupunkikonsernia toimia Myllykosken alueen vanhusten hyvinvoinnin edistämiseksi. Säätiö myöntää avustuksia hyvinvoinnin edistämiseen liittyvään toimintaan tai uudenlaisten toimintamallien käynnistämiseen, jotka eivät ole Kouvolan kaupungin tai lakisääteisiä Kymenlaakson hyvinvointialueen järjestämisvastuulla, mutta jotka täydentävät hyvinvointia tai tarjoaa erilaisia toimintoja kohderyhmälle.

Säätiö toteuttaa tarkoitustaan esimerkiksi edistämällä aloitteita vanhusten ja ikäihmisten yhteiskunnallisen aseman ja heidän elinehtojensa parantamiseksi, tukemalla vanhusten ja ikäihmisten kotona selviytymistä, esimerkiksi erilaisin toiminnoin, järjestämällä vanhusten ja ikäihmisten valistus-, kokous- ja juhlatilaisuuksia, järjestämällä ja tukemalla vanhusten ja ikäihmisten virkistys- ja kerhotoimintaa tai ylläpitämällä vanhustentoimintoja. Säätiön tarkoituksena ei ole antaa sosiaali- tai terveyspalveluja. Säätiö toimii sääntöjensä mukaisesti. Toiminnallaan Myllykosken vanhustensäätiö tukee yhteisöllisyyttä, virikkeistä vanhuuden aikaa sekä kulttuurista moninaisuutta. Säätiö tekee tiivistä yhteistyötä kotimaisten vanhuspalveluiden toimijoiden kanssa.

<b>YHTEINEN VISIO</b>	Hyvinvoivat ja terveet vanhukset Myllykoskella
<b>MISSIO</b>	Turvaa senioreille – iloa elämään
<b>TOIMINTA-AJATUS</b>	Edistämme vanhusten yhteenkuuluvuutta.
<b>ARVOT</b>	Avoimuus, Oikeudenmukaisuus, Vastuullisuus ja Yhteistyökykyisyys

## **Organisaatio**

Kouvolan kaupunginvaltuusto tekee päätöksen säätiön perustamisesta. Säätiötä johtaa ja edustaa kolmeksi kalenterivuodeksi kerrallaan valittu hallitus, johon kuuluu vähintään kolme ja enintään viisi jäsentä.

Säätiöön voidaan valita toimitusjohtaja, jonka tehtävänä on selvittää säätiömuotoisen toiminnan taloudelliset ja hallinnolliset reunaehdot. Tässä yhteydessä selvitetään edellytykset ja vaikutukset mm. säätiön yleishyödylliseen asemaan, arvonlisäveroihin, valtionosuuksiin, muihin avustuksiin, hallinto- ja tukipalveluihin sekä mahdolliseen yhteistyöhön muiden vanhuspalveluja tuottavien toimijoiden kanssa.

## **Säätiön toimintavuosi**

Säätiön toimintavuosi on kalenterivuosi.

## **Säätiön varat**

Säätiön pääoma on 100.000 euroa ja Olavi Pokin vanhustenrahastossa on noin 2.800.000 euroa. Säätiö voi ottaa lahjoituksia vastaan yhdistyksiltä, yksityisiltä lahjoittajilta tai yrityksiltä. Toimintasuunnitelman on liitteenä talous- ja rahoitussuunnitelma vuodelle 2024-2026.

## **Tavoitteet 2024–2026 ja toiminta**

Myllykosken vanhustensäätiö sr toimii eri tavoin, Myllykosken alueen ikäihmisten hyväksi (Myllykosken alue on rajattu kartassa). Perustehtäviensä toteuttamisessa Myllykosken vanhustensäätiö selvittää käytäntöjään paikallisiin palveluihin ja toimintoihin, edistää yhteisöllisyyttä ja seuraa yhteiskunnallisia muutoksia.

Säätiö kartoittaa ensimmäisinä vuosina kohteita, joihin ryhtyy. Säätiö laatii toimintaansa varten vuosikellon, määritellen mm. avustustensa haku- ja jakopäivät.

Vanhustensäätiö seuraa vanhustoimintojen kehittymistä, laatua ja määrää sekä ikäihmisten tarpeiden toteutumista kaupungissa ja etenkin Myllykoskella. Vanhustensäätiö pyrkii edistämään vanhusvaikutusten arviointia koko kaupunkikonsernin päätöksenteon valmistelussa. Vanhustensäätiö tekee tarvittaessa esityksiä kaupungille ja muille toimijoille ikäihmisten palvelujen kehittämiseksi ja palveluissa havaittujen epäkohtien korjaamiseksi. Säätiö haluaa korostaa kotiin tarjottavien palveluiden monipuolistamisen tärkeyttä sekä omaisten ja omaishoitajien huomioimista hyvinvointialueen/kaupungin palveluita kehitettäessä.

Myllykosken alueen vapaaehtoistoimintaa vahvistetaan ja järjestetään kustannustehokkaat toimintamuodot. Rahoitusta voidaan hankkia avustustahoilta yleishyödylliselle vanhustoiminnalle.

## **Talousarvio**

Vuosittain säätiön talousarvioon on varattu määräraha toiminnan toteuttamiseksi ja kehittämiseksi. Säätiön säädepääoman muodostaa Myllykoskella asuneen Olavi Pokin testamentilla 29.8.2017 määräämät rahavarat, määräalat ja sijoitukset Kouvolan kaupungin Myllykosken alueen vanhuspalveluille. Säätiön tuottoa käytetään säätiön vuotuismenoihin. Vuotuinen talous turvataan siten, että toimintamenot eivät kuluta kohtuuttomasti säätiön perusvarallisuutta. Säätiölle kertyvät varat sijoitetaan varmasti ja tuloa tuottavalla tavalla käyttäen hyväksi mm. varainhoitopalveluita.

## **Lopuksi**

Säätiö noudattaa kaikessa toiminnassaan Säätiöt ja rahastot ry:n vahvistamaa Säätiön hyvä hallinto suositusta.